主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者：

國立臺灣師範大學資訊工程
學系

發文日期： 中華民國112年5月11日
發文字號： 陽明交大系統學術字第1120018351號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 112模式模擬論壇海報_1120510

 本校與國防部合辦「第19屆軍事作業研究與模式模擬論

壇」，惠請貴單位協助公告訊息，請查照。

一、

二、

三、

四、

旨揭論壇主題為「人工智慧與無人機系統應用於模擬戰

場之趨勢與整合」，活動區分「專題演講」、「系統展

示」與「國防應用無人機創意設計海報競賽」，預計於1
12年9月26日假本校新竹光復校區電子資訊研究大樓舉

辦。

「國防應用無人機創意設計海報競賽」，競賽主題以國

防應用之無人機創意設計及作戰場景應用為主，參賽團

隊需自訂國防應用情境，並說明無人機於作戰場景中之

任務，依據任務規範，設計符合需求之飛機或酬載系

統，探討所需發展或整合之技術。

惠請協助公告相關訊息，徵稿日期為即日起至112年8月1
1日止，歡迎共襄盛舉。

徵稿相關問題，敬請洽詢國防部整合評估司謝錕鈺博

士，聯絡電話(02)8509-9295。

正本：國立中央大學資訊電機學院、國立中央大學機械工程學系、國立中興大學電機

資訊學院、國立中興大學機械工程學系、國立成功大學航空太空工程學系、國

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 300093 新竹市大學路1001號
聯絡人 ： 游靜茹
聯絡電話 ： (03)571-2121　分機：52938
電子郵件 ： mirandayu@nycu.edu.tw

1120017842

總收文　112/05/11

第1頁，共3頁

 立成功大學機械工程學系、國立成功大學電機資訊學院、國立宜蘭大學機械與

機電工程學系、國立宜蘭大學電機資訊學院、國立虎尾科技大學電機資訊學

院、國立虎尾科技大學工程學院、國立高雄大學電機工程學系、國立高雄大學

資訊工程學系、國立高雄科技大學智慧機電學院、國立高雄科技大學電機與資

訊學院、國立清華大學電機資訊學院、國立清華大學動力機械工程學系、國立

勤益科技大學機械工程系、國立勤益科技大學電資學院、國立臺北科技大學電

資學院、國立臺北科技大學機械工程學系、國立臺灣大學電機資訊學院、國立

臺灣大學機械工程學系、國立臺灣科技大學機械工程系、國立臺灣科技大學電

資學院、國立臺灣師範大學科技與工程學院、國立臺灣師範大學資訊工程學

系、國立臺灣海洋大學電機資訊學院、國立臺灣海洋大學機械與機電工程學

系、國立聯合大學機械工程學系、國立聯合大學電機資訊學院、中原大學機械

工程學系、中原大學電機資訊學院、中華學校財團法人中華科技大學工程學

院、中華學校財團法人中華科技大學航空學院、元智大學電機通訊學院、元智

大學機械工程學系、元智大學資訊學院、亞洲大學資訊電機學院、亞洲大學人

工智慧學院、明新學校財團法人明新科技大學半導體學院、明新學校財團法人

明新科技大學工程學院、長庚大學工學院、長庚大學智慧運算學院、健行學校

財團法人健行科技大學機械工程系、健行學校財團法人健行科技大學電資學

院、逢甲大學資訊電機學院、逢甲大學工程與科學學院、朝陽科技大學資訊學

院、朝陽科技大學航空學院、義守大學機械與自動化工程學系、義守大學智慧

科技學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學電機工程學系、輔仁大學學校財團

法人輔仁大學資訊工程學系、遠東科技大學電機系、遠東科技大學機械系、遠

東科技大學資工系、國立政治大學資訊學院、國立中山大學工學院、國立嘉義

大學理工學院、國立臺北大學電機資訊學院、國立臺中科技大學資訊與流通學

院、國立高雄師範大學科技學院、國立東華大學理工學院、國立屏東科技大學

機械工程系、國立暨南國際大學科技學院、國立屏東大學資訊學院、國立臺北

教育大學理工學院、國立澎湖科技大學海洋資源暨工程學院、國立中正大學工

學院、國立彰化師範大學工學院、國立雲林科技大學工程學院、國立臺中教育

大學資訊工程學系、國立臺東大學資訊工程學系、國立臺南大學理工學院、國

立金門大學理工學院、大同大學工程學院、東南科技大學工程與電資學院、長

榮大學資訊暨設計學院、南開科技大學科技學院、建國科技大學工程學院、崑

山科技大學工程學院、黎明技術學院工程服務學群、龍華科技大學工程學院、

大華學校財團法人敏實科技大學人工智慧學院、大葉大學工學院機械工程系、

大漢學校財團法人大漢技術學院、中州學校財團法人中州科技大學工學院、中

國文化大學工學院、中華大學學校財團法人中華大學資訊電機學院、城市學校

財團法人臺北城市科技大學工程學院、弘光科技大學智慧科技應用系、正修學

校財團法人正修科技大學工學院、明志科技大學工程學院、東海大學電機系、

南亞科技學校財團法人南亞技術學院工程學群、南臺學校財團法人南臺科技大

學工學院、修平學校財團法人修平科技大學工程學院、高苑科技大學機電學

院、淡江大學學校財團法人淡江大學工學院、華夏學校財團法人華夏科技大學

資訊科技暨工程學院、萬能學校財團法人萬能科技大學航空暨工程學院

第2頁，共3頁

副本： 112/05/11
09:25:08

第3頁，共3頁